
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

           W PROSZOWICACH 

L.dz. KH- 011/1/2020 

REGULAMIN 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI  

W PROSZOWICACH 

 

z dnia 29.04.2020 roku 

 

zmieniający Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 360 ) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach z dnia 5 maja 2017 roku, 

zmienionym regulaminem z dnia 28 lutego 2018 roku i regulaminem z dnia 28 lutego  

2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

      „2. Służba i praca w Komendzie w dniach od poniedziałku do piątku rozpoczyna się                               

       o godzinie 7.30 i kończy o godzinie 15.30 z wyjątkiem policjantów pełniących służbę    

 w systemie zmianowym.”; 

2) w §17: 

a) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) realizowanie zadań z zakresu inżynierii Ruchu Drogowego – współpraca  

z Zarządem Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez 

stosowanie rozwiązań technicznych oraz prowadzenie lustracji;”; 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) edukacja mieszkańców, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży 

szkolnej oraz seniorów w zakresie bezpiecznego korzystania z dróg oraz 

przeciwdziałania zagrożeniom w ruchu drogowym;”; 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prowadzenie rejestracji zdarzeń oraz przestępstw i wykroczeń drogowych  

w systemach informatycznych policyjnych i poza policyjnych;” 

3) w § 19:  

a) uchyla się pkt 10; 

b) po pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzemieniu: 

„12) przyjmowanie dokumentacji od kandydatów ubiegających się o przyjęcie  

do służby w Policji.”; 

4) w § 20 po pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) prowadzenie zbiorów bibliotecznych Komendy.”; 

 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 roku. 

 

                                                                                             Komendant Powiatowy Policji 

                                                                                                         w Proszowicach 
 

                                                                                                                 insp. Jerzy Groński 
 

W porozumieniu: 

 

  Komendant Wojewódzki Policji  

                   w Krakowie 

 

            insp. Roman Kuster 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Regulamin zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach 

opracowano w związku z koniecznością zmiany czasu służby i pracy w Komendzie 

Powiatowej Policji w Proszowicach z godzin 8.00 – 16.00 na godziny 7.30 – 15.30, mając na 

uwadze dostosowanie czasu pracy i służby do jednostki nadrzędnej oraz innych jednostek 

garnizonu małopolskiego. 

Wprowadzone zmiany organizacyjne wynikają z polecenia Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Krakowie i mają na celu ujednolicenie pragmatyki służbowej 

dotyczącej polityki kadrowej  w zakresie czasu pracy.  

Ponad to po dokonanym przeglądzie zakresu zadań Zespołu do spraw Kadr i Szkolenia 

usuwa się zapis dotyczący prowadzenia zbiorów bibliotecznych, które zostały przeniesione  

do zadań Referatu Wspomagającego a także dodaje się zapis o przyjmowaniu dokumentacji 

od kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Policji.  

Aktualizacji zostaje również poddany §17 w którym zawarte są zadania Wydziału 

Ruchu Drogowego. Po dokonaniu analizy wprowadza się dodatkowy punkt wynikający  

z obecnie realizowanych zadań z zakresu inżynierii Ruchu Drogowego oraz współpracy          

z innymi podmiotami. Dostosowany także zostaje punkt mówiący o bezpiecznym korzystaniu 

z dróg oraz punkt dotyczący prowadzenia rejestracji w systemach. Zmiany te spowodowane 

są doprecyzowaniem oraz uaktualnieniem zakresu zadań Wydziału Ruchu Drogowego. 

Wejście w życie powyższych zmian nie angażuje dodatkowych środków finansowych. 

 

 

 

 
 


